
UCHWAŁA NR LXII.331.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych                        
na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z dnia 
4 listopada 2022 r., Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXI.324.2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym              
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B7E61-D3F1-4532-9EAB-7519C28CB366. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych jest podyktowane koniecznością zmiany błędnego zapisu § 5, który w brzmieniu 
obowiązującym spowodowałby brak możliwości wykonania przepisów o poborze podatku w okresie od dnia 
ogłoszenia do końca roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B7E61-D3F1-4532-9EAB-7519C28CB366. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.331.2023 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


